המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר בעניינו של המשיב עד מועד הדין הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

נוכח מצבו הנפשי של המשיב, אני מורה על השמתו במתקן מב"ן שבשב"ס.

משפטו של המשיב החל.

**ניתנה והודעה היום ה' כסלו תשע"ז,
05/12/2016 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה**